
MUNICIPIO DE SÃO NICOLAU
Protocolo: 2021000536160

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇAO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PUBLICO o seguinte: RETIFICAÇAO DE EDITAL de PREGAO ELETRONICO
nº 003/2021.
Objeto: Aquisição de pneus, camaras e colarinhos novos, de boa qualidade, para veículos e máquinas da Prefeitura Municipal
de São Nicolau/RS.
Modalidade: Pregão Eletronico
Tipo de Licitaçao: Menor Lance por Item
Modo de Disputa: Aberto;
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:30 às do dia 23/04/2021, às 08h00min do dia 04/05/2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 09h00min do dia 04/05/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 04/05/2021.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br
Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00
as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035 , 23 de ABRIL de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000536191

Extrato de Contrato Administrativo Nº 03/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões/RS. Contratada:
Daiana Vogel Zimmermann EIRELI, CNPJ Nº 15.823.601/0001-71. Objeto: aquisição de uma Grade Aradora, com 16 disco de
26’, com comando hidráulico e com pneus. Consulta Popular 2019/2020 FPE Nº 136/2020, conforme Edital de Carta Convite Nº
04/2021 e seus anexos. Valor Total do Contrato  : R$ 32.400,00(trinta e dois mil e quatrocentos reais). Data de Assinatura:
26/04/2021. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000536161

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica a alteração nos Termos de Referência dos PREGÕES ELETRÔNICOS
019/2021 E 020/2021, especificamente nos seguintes itens: Distância entre-eixos de 4.300mm para no mínimo 3.600mm;
Altura interna, de 1.890mm para no mínimo 1.800mm. Em razão da alteração do objeto ficam transferidas as datas de
abertura dos Pregões Eletrônicos 019/2021 e 020/2021, respectivamente para os dias 10 e 11 de maio de 2021, ás 9hs.São
Pedro do Sul, 26 de abril de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal
 
 

Protocolo: 2021000536180

 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:
CONCORRÊNCIA  005/2021, REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde (Hospital Municipal e Atenção
Psicossocial). ABERTURA: 13.05.2021, às 09:00hs.  Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br   São Pedro do Sul, 26 de abril
de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal
 

ResponderEncaminhar

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2021000536250

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações, torna público que houve RETIFICAÇÃO no Edital de Pregão Presencial 05/2021 para Contratação de empresa para
locação de sistema web integrado de gestão pública municipal , fixando assim nova data de abertura do referido Processo
licitatório para as 08:30h do dia 07 de maio de 2021. Retificação do Edital no site www.pmseberi.com.br e informações pelo
fone (55) 3746-1122. Adilson Adam Balestrin-Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Terça-feira, 27 de Abril de 2021 147Diário Oficial Nº 85

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/04/2021 11:27:10 Página 1 de 2

http://www.bll.org.br/
mailto:pmlicita@viacom.com.br
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.pmseberi.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_909de1b7-db26-425d-a743-5c9fc32fca30..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 28/04/2021 11:27:10 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/04/2021 11:27:10 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


